
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.167.2021 

Wójta Gminy Grodziec – Gminnego Komisarza Spisowego 

z dnia 25 stycznia 2021 roku  

w sprawie: powołania Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego i utworzenia Gminnego 

Biura Spisowego do przeprowadzenia narodowego spisu powszechnego ludności                      

i mieszkań w 2021 roku. 

Na podstawie art. 33 ust.3 i art. 34 ust.2 pkt.2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym 

spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r.  (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1775 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Panią  Wiesławę Szeflińską do pełnienia funkcji Zastępcy Gminnego 

Komisarza Spisowego. 

§ 2.1. Na terenie Gminy Grodziec tworzy się Gminne Biuro Spisowe (GBS) z siedzibą                      

w Urzędzie Gminy Grodziec. 

2. W skład Gminnego Biura Spisowego wchodzą: 

1) Wiesława Szeflińska – Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego,  

2) Ewa Brzęcka – Koordynator  Gminny, 

3) Radosław Matecki – członek GBS/Administrator Systemu Ewidencji Rachmistrzów. 

§ 3.1. Do zadań GBS i Koordynatora Gminnego należy prowadzenie prac spisowych                       

w rozumieniu ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie powszechnym ludności             

i mieszkań w 2021r., zgodnie z harmonogramem i wytycznymi zawartymi w Instrukcji 

Organizacyjnej do Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 roku, 

wydanej przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego – Generalnego Komisarza 

Spisowego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje na czas realizacji zadania. 

 

         Wójt Gminy Grodziec 

         /-/Mariusz Woźniak 

        


